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Soluciones Jurídicas 

Demandas, Acciones y Recursos Judiciales 

 
 

 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  

PALACIO DE JUSTICIA 

Landazuri - Santander 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO ADELANTADO POR BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA CONTRA CARMEN ROSA SOTELO RUBIANO 

RADICADO:   2020-052 

  

JORGE ELIÉCER SEPÚLVEDA GRISALES, mayor de edad, vecino de esta ciudad, domiciliado en 

la Carrera 15 No. 48-50, Tercer piso de esta ciudad, identificado con cédula de ciudadanía No 

98.561.329 de Envigado – Ant., Abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No 

83.017 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte 

demandante, por medio del presente escrito me permito allegar la liquidación Adicional del crédito de 

la siguiente manera: 

 

Pagare No. 060626100005300 

Obligación No. 725060620117231 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

9,000,000.00 26-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 6 0.43% 38,760 

9,000,000.00 1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 29 2.12% 191,062 

9,000,000.00 1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 31 2.26% 203,247 

9,000,000.00 1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 30 2.16% 194,146 

9,000,000.00 1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 31 2.17% 195,686 

9,000,000.00 1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 30 2.10% 188,653 

9,000,000.00 1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 31 2.17% 194,987 

9,000,000.00 1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 31 2.19% 196,683 

9,000,000.00 1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 30 2.12% 190,872 

9,000,000.00 1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 31 2.16% 194,687 

9,000,000.00 1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 30 2.07% 185,946 

9,000,000.00 1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 31 2.09% 188,381 

9,000,000.00 1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 2.08% 186,975 

9,000,000.00 1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 1.90% 170,760 

9,000,000.00 1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 2.09% 187,879 

9,000,000.00 1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 2.01% 180,806 

9,000,000.00 1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 31 2.07% 185,970 

9,000,000.00 1-jun-21 10-jun-21 17.21% 25.82% 10 0.66% 59,680 

 TOTAL INTERESES 3,135,180 

 INTERESES REMUNERATORIOS  1,115,838 

 COSTAS  1,104,022 

 OTROS CONCEPTOS  46,728 

 CAPITAL  9,000,000 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  14,401,768 
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Pagare No. 060626100004976 

Obligación No. 725060620112081 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

1,033,136.00 16-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 15 1.11% 11,437 

1,033,136.00 1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 31 2.29% 23,707 

1,033,136.00 1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 31 2.30% 23,752 

1,033,136.00 1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 30 2.22% 22,980 

1,033,136.00 1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 31 2.27% 23,502 

1,033,136.00 1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 30 2.19% 22,661 

1,033,136.00 1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 31 2.25% 23,286 

1,033,136.00 1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 31 2.24% 23,126 

1,033,136.00 1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 29 2.12% 21,933 

1,033,136.00 1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 31 2.26% 23,331 

1,033,136.00 1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 30 2.16% 22,287 

1,033,136.00 1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 31 2.17% 22,463 

1,033,136.00 1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 30 2.10% 21,656 

1,033,136.00 1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 31 2.17% 22,383 

1,033,136.00 1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 31 2.19% 22,578 

1,033,136.00 1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 30 2.12% 21,911 

1,033,136.00 1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 31 2.16% 22,349 

1,033,136.00 1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 30 2.07% 21,345 

1,033,136.00 1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 31 2.09% 21,625 

1,033,136.00 1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 2.08% 21,463 

1,033,136.00 1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 1.90% 19,602 

1,033,136.00 1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 2.09% 21,567 

1,033,136.00 1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 2.01% 20,755 

1,033,136.00 1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 31 2.07% 21,348 

1,033,136.00 1-jun-21 10-jun-21 17.21% 25.82% 10 0.66% 6,851 

 TOTAL INTERESES 529,898 

 INTERESES REMUNERATORIOS  102,609 

 OTROS CONCEPTOS  2,030 

 CAPITAL  1,033,136 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  1,667,673 

 

 

Pagare No. 060626100004120 

Obligación No. 725060620099824 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

5,738,611.00 13-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 18 1.33% 76,289 

5,738,611.00 1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 31 2.29% 131,680 

5,738,611.00 1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 31 2.30% 131,932 

5,738,611.00 1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 30 2.22% 127,645 
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5,738,611.00 1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 31 2.27% 130,543 

5,738,611.00 1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 30 2.19% 125,874 

5,738,611.00 1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 31 2.25% 129,342 

5,738,611.00 1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 31 2.24% 128,456 

5,738,611.00 1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 29 2.12% 121,825 

5,738,611.00 1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 31 2.26% 129,595 

5,738,611.00 1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 30 2.16% 123,792 

5,738,611.00 1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 31 2.17% 124,774 

5,738,611.00 1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 30 2.10% 120,290 

5,738,611.00 1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 31 2.17% 124,328 

5,738,611.00 1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 31 2.19% 125,410 

5,738,611.00 1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 30 2.12% 121,705 

5,738,611.00 1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 31 2.16% 124,137 

5,738,611.00 1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 30 2.07% 118,564 

5,738,611.00 1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 31 2.09% 120,116 

5,738,611.00 1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 2.08% 119,220 

5,738,611.00 1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 1.90% 108,881 

5,738,611.00 1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 2.09% 119,796 

5,738,611.00 1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 2.01% 115,286 

5,738,611.00 1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 31 2.07% 118,579 

5,738,611.00 1-jun-21 10-jun-21 17.21% 25.82% 10 0.66% 38,054 

 TOTAL INTERESES 2,956,110 

 INTERESES REMUNERATORIOS  754,602 

 OTROS CONCEPTOS  36,175 

 CAPITAL  5,738,611 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  9,485,498 

 

Atentamente, 

 

 
__________________________________ 

JJOORRGGEE  EELLIIEECCEERR  SSEEPPUULLVVEEDDAA  GGRRIISSAALLEESS      

CC..CC..  NNoo..  9988..556611..332299  ddee  EEnnvviiggaaddoo  --  AAnntt..  

T.P. No. 83.017 del C.S.J 
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